Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ______14.04.2023______                                                                     №________274_________

                                                                                                     Г. ВОЛОКОЛАМСК

О проведении капитального ремонта

 общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Волоколамского городского округа в 2023 г.

 Во исполнение части 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской
области от 01.07.2013 № 66/2013-03 «Об организации проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской
области», Постановлением Правительства Московской области от 27.12.2013 № 1188/58
«Об утверждении региональной программы Московской области «Проведение
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Московской области, на 2014-2049 годы» (с изменениями, внесенными
постановлением Правительства Московской области от 17.04.2020 № 210/10, от
20.10.2020 № 772/33, от 21.10.2021 № 1051/37, от 18.02.2022 № 131/6), руководствуясь
Уставом Волоколамского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Провести капитальный ремонт в многоквартирных домах, в которых собственники
помещений, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального

оператора, не приняли такого решения, по адресам согласно Приложению.

     2. Директору АО «ВОЛОКГРАД» Галичу А.В. уведомить о принятом решении
собственников помещений многоквартирных домов согласно Приложению.

     3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и
разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа.

     4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Волоколамского городского округа Московской области Н.Ю.
Козлову.

Глава

Волоколамского городского округа М.И. Сылка

Приложение
к постановлению главы

Волоколамского городского округа
от__________№________

№ п/п Адрес дома

1 г. Волоколамск, ул. Советская, д. 14

2 г. Волоколамск, ул. Советская, д. 19

3 г. Волоколамск, ул. Советская, д. 20/7

4 г. Волоколамск, ул. Энтузиастов, д. 11

5 г. Волоколамск , ул. Энтузиастов, д. 20

6 г. Волоколамск, ул. Энтузиастов, д. 20А

7 г. Волоколамск, ул. Энтузиастов д. 9